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ВСЕРОССИСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (2006-2007 г.р.) 

Главная судейская коллегия 
    

Главный судья Константин Круговой ССВК г. Ярославль 

Главный секретарь Юлия Тараканова ССВК г. Ярославль 

Зам. главного судьи Сергей Тюленев ССВК г. Ярославль 

Зам. главного секретаря Михаил Коротков ССВК г. Рыбинск 

Рефери по бегу – заместитель главного 

судьи 

Эмиль Пак ССВК г. Тула 

Рефери по метаниям – заместитель 

главного судьи 

Сергей Пивентьев ССВК г. Рыбинск 

Рефери по прыжкам – заместитель 

главного судьи 

Игорь Медреев ССВК г. Иваново 

Судейская коллегия:    

Старший судья на старте Виктор Зверев СС1К г. Рыбинск 

Координатор старта Вадим Шаймарданов СС1К г. Ярославль 

Старший судья на финише Юлия Видманова СС1К г. Ярославль 

Судья на фотофинише Игорь Хрущев СС1К г. Ярославль 

Старший судья хронометрист Василий Станкевич СС1К г. Ярославль 

Старший судья по прыжкам с шестом Алексей Скулябин ССВК г. Ярославль 

Старший судья по прыжкам в высоту Виктор Бабашкин СС1К г. Ярославль 

Старший судья по прыжкам в длину, 

тройным 

Евгений Воронин СС1К г. Ярославль 

 

Главный судья соревнований 

 

ССВК К. Круговой 

 

г. Ярославль 

 

Президент ЯООО «Федерация лёгкой 

атлетики» 

ССВК  

Е. Хрущев 

 

 

г. Ярославль 

 
 



                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 10:45 Забеги

09.01.2021г. 18:10 Финал

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 60 м

забеги финал

1 167 Чикунова Екатерина 02.08.2006 кмс г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 8,04 7,96 1р
Кравцова К.О., Бурлаков О.П., 

Дмитриевская Е.А.

2 199 Назарова Алина 08.05.2006 1р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 8,09 8,06 1р Мельникова Е.В.

3 186 Истрашкина София 07.06.2006 1р г. Москва г. Москва ЦСКА 8,25 8,25 2р Клычников Л.В.

4 242 Попченко Мария 16.02.2007 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 8,33 8,30 2р Писарек Е.В.

5 188 Раевская Полина 02.07.2006 1р г. Архангельск Архангельская область МБУ СШ № 1 8,41 8,77 2р Ушанов С.А.

6 191 Сорокина Алеся 20.09.2006 1р г. Жуковский Московская область ГБУ СШОР МО 8,29 r/med 2р
Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., 

Ларюкова Е.Н.

7 138 Смирнова Виктория 21.06.2006 2р г. Буй Костромская область МБУ СШ "Спартак" 8,49 2р Федотов И.А.

8 144 Лапонова Майя 13.07.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 8,50 2р Полторацкий С.В.

9 201 Назарова Виолетта 14.09.2006 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 8,537 2р Мельникова Е.В.

10 159 Лаврова Ирина 05.04.2006 3р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 8,539 2р Терёшина Е.В., Морочко М.А.

11 243 Поцюте Владислава 18.03.2007 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 8,57 2р Писарек Е.В.

12 212 Акбарова Самира 18.08.2007 2р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 8,629 2р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

13 195 Пугачева Ольга 08.02.2006 2р г. Кашира Московская область ГБУ СШОР МО 8,63 2р Коротеева М.Н.

14 146 Антоненко Оксана 20.01.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 8,633 2р Купцова Е.А.

14 84 Куликова Ульяна 20.06.2006 2р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 8,633 2р Видманова Ю.В.

16 162 Гущина Дарья 15.03.2007 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 8,65 3р Головешкин В.В.

17 202 Садилкина Анастасия 15.06.2007 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 8,72 3р Мельникова Е.В.

18 33 Кудрявцева Таисия 25.01.2006 2р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 8,79 3р Мицик Ю.И.

19 66 Евдокимова Дарина 23.12.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 8,95 3р Луцева И.В.

20 171 Шалина Арина 05.07.2006 2р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 8,97 3р Колинько С.Н.

21 63 Бревнова Владлена 17.05.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 9,03 3р Луцева И.В.

22 176 Северина Полина 08.06.2007 2р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 9,09 3р Колинько С.Н.

23 204 Шитова Елизавета 26.05.2007 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 9,26 1юр Мельникова Е.В.

24 122 Атепалина Мария 13.01.2007 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" 9,38 1юр Лыкова О.В., Филинова С.К.

25 101 Меренкова Мария 17.08.2006 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 9,68 2юр Валяева С.П.

       

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Имя Ведомство, ДСО

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Квалифик

ация
Команда Организация

Результат

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Дата рождения

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Ф.И.О. тренера
Вып.

разр.
Место

Нагр. 

номер
Фамилия



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 11:00 Забеги

09.01.2021г. 18:15 Финал

Юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 60 м

забеги финал

1 142 Румянцев Андрей 08.02.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 7,76 7,71 3р Лебедев А.В.

2 221 Галкин Никита 21.10.2006 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 7,89 7,93 3р Гаврилюк И.В.

3 94 Медведев Тимофей 25.01.2007 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 7,81 7,94 3р Таракановы Ю.Ф., А.В.

4 61 Танковский Даниил 30.12.2006 3р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 8,11 8,00 1юр Луцева И.В.

5 172 Стрельцов Арсений 27.06.2007 2р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 8,00 8,07 3р Колинько С.Н.

6 6 Головлев Александр 07.09.2006 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 8,12 8,13 1юр Лякин С.И.

7 7 Кулешов Даниил 06.06.2006 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 8,15 1юр Дружков А.Н., Якунина С.Н.

8 235 Галкин Никита 25.01.2007 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 8,17 1юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

9 97 Веденин Артем 18.04.2006 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 8,19 1юр Хрущева Л.В.

10 100 Смирнов Артем 27.01.2007 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 8,25 1юр Валяева С.П.

11 133 Тямин Сергей 02.11.2007 1юр г. Вологда Вологодская область МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 8,33 1юр Волков В.Н.

12 93 Савин Святослав 22.05.2007 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 8,42 1юр Таракановы Ю.Ф., А.В.

13 200 Фадеев Роман 29.07.2006 1юр г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 8,54 2юр Мельникова Е.В.

14 45 Серов Михаил 26.03.2006 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 8,69 2юр Пивентьевы С.А., И.В.

15 92 Вещагин Федор 21.02.2007 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 8,72 2юр Таракановы Ю.Ф., А.В.

16 60 Подлесный Иван 07.07.2007 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 8,75 2юр Луцева И.В.

       

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Фамилия
Нагр. 

номер
Дата рожденияМесто

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Квалифика

ция
Имя

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренераКоманда

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Результат
ОрганизацияВедомство, ДСО



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021г. 10:00 Забеги

10.01.2021г. 12:10 Финал

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 200м

забеги финал

1 199 Назарова Алина 08.05.2006 1р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 26,95 26,50 1р Мельникова Е.В.

2 210 Магницкая Полина 20.06.2006 1р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 26,88 26,73 1р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

3 167 Чикунова Екатерина 02.08.2006 кмс г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 26,76 26,98 1р
Кравцова К.О., Бурлаков О.П., 

Дмитриевская Е.А.

4 191 Сорокина Алеся 20.09.2006 1р г. Жуковский Московская область ГБУ СШОР МО 27,43 27,73 1р
Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., 

Ларюкова Е.Н.

5 83 Честных Елена 13.10.2007 1р г. Скопин Рязанская область ГАУ "СШ "Старт" 27,69 1р Ефремов С.А.

6 186 Истрашкина София 07.06.2006 1р г. Москва г. Москва ЦСКА 27,98 2р Клычников Л.В.

7 222 Васильева Диана 08.06.2006 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 28,00 2р Савинова И.А., Савинов Е.В.

8 159 Лаврова Ирина 05.04.2006 3р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 28,32 2р Терёшина Е.В., Морочко М.А.

9 243 Поцюте Владислава 18.03.2007 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 28,35 2р Писарек Е.В.

10 224 Барышева Олеся 25.12.2007 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 28,44 2р Белова С.А.

11 188 Раевская Полина 02.07.2006 1р г. Архангельск Архангельская область МБУ СШ № 1 28,52 2р Ушанов С.А.

12 140 Смирнова Анна 26.10.2006 1р г. Иваново Ивановская область ОГБУ СШОР № 8 "Спартак" 28,55 2р Белов А.С.

13 212 Акбарова Самира 18.08.2007 2р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 28,73 2р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

14 201 Назарова Виолетта 14.09.2006 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 28,76 2р Мельникова Е.В.

15 144 Лапонова Майя 13.07.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 28,77 2р Полторацкий С.В.

16 153 Кулакова Диана 04.05.2006 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 28,81 2р Куфтырев А.Л.

17 202 Садилкина Анастасия 15.06.2007 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 28,83 2р Мельникова Е.В.

18 138 Смирнова Виктория 21.06.2006 2р г. Буй Костромская область МБУ СШ "Спартак" 29,28 2р Федотов И.А.

19 147 Демьянова Алиса 25.10.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 29,35 2р Столбова О.В.

20 84 Куликова Ульяна 20.06.2006 2р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 29,38 2р Видманова Ю.В.

21 228 Васильева Анжелика 07.02.2007 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 29,60 2р Зноева О.М., Зноев С.А.

22 192 Матюхина Варвара 19.12.2006 2р г. Жуковский Московская область ГБУ СШОР МО 29,63 2р
Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., 

Ларюкова Е.Н.

23 65 Денисова Татьяна 14.02.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 29,83 2р Луцева И.В.

24 104 Якимова Екатерина 16.01.2007 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 29,87 3р Валяева С.П.

25 203 Иванова Диана 22.10.2007 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 29,89 3р Бенгардт Д.Н.

26 195 Пугачева Ольга 08.02.2006 2р г. Кашира Московская область ГБУ СШОР МО 29,91 3р Коротеева М.Н.

27 66 Евдокимова Дарина 23.12.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 30,27 3р Луцева И.В.

28 245 Бернатус Алена 25.06.2006 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 30,42 3р Козлова Н.Ю., Пронин А.В.

29 150 Уткина Арина 19.06.2007 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 30,51 3р Столбова О.В.

30 174 Бродников Арина 25.09.2007 3р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 30,58 3р Колинько С.Н.

31 177 Рогалева Мария 11.06.2007 2р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 30,78 3р Колинько С.Н.

32 171 Шалина Арина 05.07.2006 2р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 30,98 3р Колинько С.Н.

33 122 Атепалина Мария 13.01.2007 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" 31,07 3р Лыкова О.В., Филинова С.К.

34 63 Бревнова Владлена 17.05.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 31,30 3р Луцева И.В.

Ведомство, ДСО Организация
Результат Вып.

разр.

Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения

Квалифик

ация
Команда

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Ф.И.О. тренера

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Мест

о



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021г. 10:00 Забеги

10.01.2021г. 12:10 Финал

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 200м (продолжение)

забеги финал

35 170 Катичева Юлия 20.02.2007 1р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 31,61 3р Колинько С.Н.

36 223 Соголовская Дарья 28.07.2006 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 31,64 3р Белова С.А.

37 175 Казарина Юлия 17.10.2007 3р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 31,80 3р Колинько С.Н.

38 176 Северина Полина 08.06.2007 2р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 31,90 3р Колинько С.Н.

39 9 Зиновьева Милана 09.03.2007 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 32,12 3р Макаров В.Н.

40 101 Меренкова Мария 17.08.2006 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 32,96 1юр Валяева С.П.

240 Икутьева Ева 08.04.2007 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" r/med б/р Козлова Н.Ю., Моруев А.Ю.

239 Юрина Полина 06.11.2006 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" r/med б/р Моруев А.Ю.

162 Гущина Дарья 15.03.2007 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" DQ п.п. 4.4.1 (142.4 (а)) Головешкин В.В.

112 Чернышова Дарья 11.05.2006 1р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 DQ п.п. 4.4.1 (142.4 (а)) Тюленев С.А.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения

Квалифик

ация
Ф.И.О. тренераКоманда Ведомство, ДСО Организация

Результат Вып.

разр.



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021г. 10:30 Забеги

10.01.2021г. 12:15 Финал

Юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 200м

забеги финал

1 168 Гривин Никита 06.01.2006 1р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 24,63 24,35 2р Кравцова К.О., Бурлаков О.П.

2 156 Бабуров Артем 28.10.2006 3р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 24,88 24,65 2р Калачева Е.А.

3 145 Федотчев Федор 17.05.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 25,21 25,18 3р Столбова О.В.

4 221 Галкин Никита 21.10.2006 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 25,53 25,92 3р Гаврилюк И.В.

5 142 Румянцев Андрей 08.02.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 25,63 3р Лебедев А.В.

6 94 Медведев Тимофей 25.01.2007 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 25,64 3р Таракановы Ю.Ф., А.В.

7 117 Васнецов Игорь 21.03.2007 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" 26,19 3р Лыкова О.В., Филинова С.К.

8 61 Танковский Даниил 30.12.2006 3р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 26,39 3р Луцева И.В.

9 6 Головлев Александр 07.09.2006 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 26,44 3р Лякин С.И.

10 100 Смирнов Артем 27.01.2007 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 26,46 3р Валяева С.П.

11 7 Кулешов Даниил 06.06.2006 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 26,53 3р Дружков А.Н., Якунина С.Н.

12 241 Щукин Роман 27.01.2007 1юр г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 26,71 1юр Писарек Е.В.

13 235 Галкин Никита 25.01.2007 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 26,73 1юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

14 97 Веденин Артем 18.04.2006 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 27,09 1юр Хрущева Л.В.

15 133 Тямин Сергей 02.11.2007 1юр г. Вологда Вологодская область МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 27,37 1юр Волков В.Н.

16 172 Стрельцов Арсений 27.06.2007 2р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 27,71 1юр Колинько С.Н.

17 200 Фадеев Роман 29.07.2006 1юр г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 27,92 1юр Мельникова Е.В.

18 93 Савин Святослав 22.05.2007 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 27,93 1юр Таракановы Ю.Ф., А.В.

19 60 Подлесный Иван 07.07.2007 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 28,49 1юр Луцева И.В.

20 148 Харламов Даниил 08.01.2007 3р г. Череповец Вологодская область ДСШ 28,78 2юр Столбова О.В.

21 121 Печкин Анатолий 04.12.2006 1юр г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" 28,91 2юр Лыкова О.В., Филинова С.К.

22 92 Вещагин Федор 21.02.2007 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 29,75 2юр Таракановы Ю.Ф., А.В.

23 57 Кабанихин Михаил 25.12.2007 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 30,35 2юр Луцева И.В.

109 Жуков Павел 23.03.2007 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 DQ п.п. 17.3.2 (163.2(б)) Зараковский Е.Р.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Имя Дата рождения
Квалифика

ция
Команда Ф.И.О. тренераВедомство, ДСО Организация

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Министерство спорта Российской Федерации

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Место
Результат Вып.

разр.

Нагр. 

номер
Фамилия



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
11.01.2020г. 17:25 Фин. забеги

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 400 м

1 83 Честных Елена 13.10.2007 1р г. Скопин Рязанская область ГАУ "СШ "Старт" 1:01,11 1р Ефремов С.А.

2 188 Раевская Полина 02.07.2006 1р г. Архангельск Архангельская область МБУ СШ № 1 1:03,42 2р Ушанов С.А.

3 153 Кулакова Диана 04.05.2006 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 1:04,08 2р Куфтырев А.Л.

4 193 Середавкина Дарья 09.07.2006 2р г. Жуковский Московская область ГБУ СШОР МО 1:04,25 2р Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.Н.

5 143 Киселева Светлана 26.02.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 1:04,37 2р Лебедев А.В.

6 140 Смирнова Анна 26.10.2006 1р г. Иваново Ивановская область ОГБУ СШОР № 8 "Спартак" 1:04,65 2р Белов А.С.

7 147 Демьянова Алиса 25.10.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 1:05,31 2р Столбова О.В.

7 181 Пшеничникова Анастасия 12.04.2006 2р г. Москва г. Москва ЦСКА 1:05,42 2р Аверина С.В.

9 112 Чернышова Дарья 11.05.2006 1р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:05,60 2р Тюленев С.А.

10 205 Шлянникова Алина 07.05.2007 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 1:06,59 2р Бенгардт Д.Н.

11 203 Иванова Диана 22.10.2007 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 1:07,05 3р Бенгардт Д.Н.

12 47 Соколова Екатерина 31.03.2006 2р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 1:07,17 3р Коротков М.Э.

13 65 Денисова Татьяна 14.02.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 1:07,23 3р Луцева И.В.

14 2 Тумашова Виктория 27.04.2007 1р г. Кострома костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 1:07,62 3р Дружков А.Н., Смирнов А.А.

15 12 Высотская Анастасия 18.04.2006 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 1:07,91 3р Кучин Н.В.

16 173 Рябинина Илона 18.11.2006 3р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 1:08,69 3р Колинько С.Н.

17 4 Порфирова Марина 30.07.2006 2р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 1:10,13 3р Дружков А.Н., Якунина С.Н.

18 174 Бродников Арина 25.09.2007 3р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 1:11,51 3р Колинько С.Н.

19 150 Уткина Арина 19.06.2007 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 1:12,00 3р Столбова О.В.

20 26 Иванова Карина 03.05.2007 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 1:12,75 1юр Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.

21 170 Катичева Юлия 20.02.2007 1р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 1:12,81 1юр Колинько С.Н.

22 238 Парфентьева Анастасия 08.12.2006 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 1:13,18 1юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Организация
Вып.

разр.

Результат
Ф.И.О. тренера

забеги
Имя Дата рождения

Квалифика

ция
место

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Нагр. 

номер
Фамилия Команда Ведомство, ДСО

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 17:15 Фин. забеги

Юноши до 14 лет (2008-2009 г.р.) Бег 400 м

1 215 Сафаев Руслан 15.01.2008 3р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 59,85 3р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

2 129 Данилин Дмитрий 15.01.2009 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 1:03,22 1юр Урусов И.С.

3 179 Ростовцев Марк 22.02.2008 3р г. Москва г. Москва ЦСКА 1:03,32 1юр Соболева Ю.Е., Аверин В.А.

4 126 Комаров Савелий 19.06.2008 3р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 1:06,49 2юр Урусов И.С.

5 16 Мороков Дмитрий 20.08.2009 2юр г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 1:06,96 2юр Смирнов А.А.

6 99 Колцов Андрей 15.12.2008 2юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:07,86 2юр Хрущева Л.В.

7 110 Корнильцев Степан 18.02.2009 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:07,96 2юр Шемягин А.И.

8 230 Белов Савва 10.01.2008 2юр г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 1:08,27 2юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

9 71 Федотов Максим 23.12.2008 3юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 1:14,59 3юр Луцева И.В.

10 89 Саидов Илья 13.11.2010 3юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 1:16,01 3юр Таракановы Ю.Ф., А.В.

11 15 Бруснигин Егор 02.07.2008 1юр г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 1:16,14 3юр Лякин С.И.

131 Суровцев Максим 24.01.2009 1юр г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО DQ п.п. 17.3.2 (163.2 (б)) Урусов И.С.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Организация
Нагр. 

номер
Фамилия Имя

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Ф.И.О. тренера
забеги

Результат Вып.

разр.

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

место Дата рождения
Квалифик

ация

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Команда Ведомство, ДСО



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

10.01.2021г. 13:45 Фин. забеги

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 800 м

1 160 Александрова Марина 02.02.2006 2р г. Владимир 0 Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 2:27,28 2р Плотников П.Н., Плотников А.Н.

2 143 Киселева Светлана 26.02.2006 2р г. Череповец 0 Вологодская область ДСШ 2:29,09 2р Лебедев А.В.

3 229 Бочинская Эвелина 14.09.2007 2р г. Петрозаводск 0 Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 2:30,51 2р Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

4 205 Шлянникова Алина 07.05.2007 2р г. Котовск 0 Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 2:31,26 2р Бенгардт Д.Н.

5 181 Пшеничникова Анастасия 12.04.2006 2р г. Москва 0 г. Москва ЦСКА 2:32,70 2р Аверина С.В.

6 8 Чемоданова Александра 09.07.2006 3р г. Кострома 0 Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 2:34,09 2р Макаров В.Н.

7 193 Середавкина Дарья 09.07.2006 2р г. Жуковский 0 Московская область ГБУ СШОР МО 2:34,46 2р
Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., 

Ларюкова Е.Н.

8 12 Высотская Анастасия 18.04.2006 3р г. Кострома 0 Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 2:37,69 2р Кучин Н.В.

9 173 Рябинина Илона 18.11.2006 3р г. Вологда 0 Вологодская область СШОР "Витязь" 2:38,79 3р Колинько С.Н.

10 68 Левичева Анастасия 07.09.2006 3р г.Архангельск 0 Архангельская область МБУ "СШ № 1" 2:39,06 3р Луцева И.В.

11 47 Соколова Екатерина 31.03.2006 2р г. Рыбинск 0 Ярославская область МАУ СШОР № 2 2:40,32 3р Коротков М.Э.

12 238 Парфентьева Анастасия 08.12.2006 3р г. Петрозаводск 0 Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 2:41,95 3р Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

13 90 Корева Алина 17.03.2006 3р г. Ярославль 0 Ярославская область МУ СШОР № 19 2:42,80 3р Таракановы Ю.Ф., А.В.

14 2 Тумашова Виктория 27.04.2007 1р г. Кострома 0 костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 2:46,52 3р Дружков А.Н., Смирнов А.А.

15 4 Порфирова Марина 30.07.2006 2р г. Кострома 0 Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 2:50,40 1юр Дружков А.Н., Якунина С.Н.

16 236 Царева Кристина 13.02.2007 3р г. Петрозаводск 0 Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 2:50,90 1юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

225 Крохина Алина 02.04.2006 2р г. Петрозаводск 0 Республика Карелия МУ "СШОР № 3" DQ п.п. 17.3.2 (163.2 (б)) Крохина Н.Б., Зимон О.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Мес

то

Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения

Квалифика

ция
Команда

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

забеги
Ведомство, ДСО Организация

Результат



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

10.01.2021г. 14:00 Фин. забеги

Юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 800 м

1 82 Гайдеров Егор 04.02.2007 2р г. Скопин Рязанская область ГАУ "СШ "Старт" 2:10,41 2р Ефремов С.А.

2 185 Сильвестров Василий 17.06.2006 3р г. Москва г. Москва ЦСКА 2:13,86 3р Клычников Л.В.

3 124 Солдатов Иван 02.06.2006 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" 2:14,43 3р Филинова С.К., Лыкова О.В.

4 11 Рогачев Дмитрий 08.06.2006 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 2:17,14 3р Кучин Н.В.

5 198 Тимонин Петр 19.01.2006 3р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 2:18,84 3р Мельникова Е.В.

6 178 Белоусов Павле 29.09.2007 2р г. Москва г. Москва ЦСКА 2:19,94 3р Соболева Ю.Е.

7 10 Осипов  Даниил 12.02.2007 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 2:26,21 1юр Егорова Н.В.

8 59 Морозов Андрей 15.06.2007 1юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 2:33,31 2юр Луцева И.В.

9 123 Солдатов Роман 02.06.2006 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" 2:37,91 2юр Филинова С.К., Лыкова О.В.

10 237 Твердовский  Роман 20.10.2006 1юр г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 2:38,82 2юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

11 56 Иванов Артем 19.04.2006 3р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 2:40,29 2юр Пивентьевы С.А., И.В.

12 107 Левашов Егор 08.05.2007 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 2:42,96 2юр Круговой К.Н.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ведомство, ДСО Организация
РезультатКвалифи

кация
Команда Ф.И.О. тренера

забеги

Вып.

разр.

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Место
Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Министерство спорта Российской Федерации



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

09.01.2021г. 16:25 Фин. забеги

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 1500 м

1 160 Александрова Марина 02.02.2006 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 5:06,04 2р Плотников П.Н., Плотников А.Н.

2 163 Бутакова Дарья 24.08.2006 1р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 5:06,06 2р Терещенко А.В.

3 164 Куц Мария 28.03.2006 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 5:11,57 2р Терещенко А.В.

4 3 Игонина Екатерина 19.06.2006 2р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 5:12,78 2р Дружков А.Н., Якунина С.Н.

5 -1 Антонова Карина 15.08.2006 1р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 5:13,05 2р Дружков А.Н., Смирнов А.А.

6 127 Федорова Юлия 07.10.2007 2р г. Раменское Московская область ГБУ СШОР МО 5:19,39 2р Урусов И.С.

7 64 Виноградовв Софья 16.04.2007 3р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 5:24,68 3р Луцева И.В.

8 211 Васильева Арина 14.03.2007 2р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 5:28,16 3р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

9 90 Корева Алина 17.03.2006 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 5:34,69 3р Таракановы Ю.Ф., А.В.

10 68 Левичева Анастасия 07.09.2006 3р г.Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 5:43,08 3р Луцева И.В.

11 67 Ильина Таисия 23.05.2007 3р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 5:47,19 3р Луцева И.В.

12 236 Царева Кристина 13.02.2007 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 5:52,18 1юр Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

      

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Имя Ведомство, ДСО
Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

забеги

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Место

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Фамилия Дата рождения
Квалификац

ия
Команда Организация

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

РезультатНагр. 

номер



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

09.01.2021г. 16:40 Фин. забеги

Юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 1500 м

1 158 Цветков Кирилл 20.06.2006 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 4:33,27 3р Волгины А.В., Н.А., Коробова П.А., Саков А.П. 

2 157 Сипин Иван 27.06.2006 3р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 4:46,24 3р Волгины А.В., Н.А., Коробова П.А., Саков А.П. 

3 11 Рогачев Дмитрий 08.06.2006 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 4:52,40 1юр Кучин Н.В.

4 58 Мамай Сергей 30.08.2007 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 5:24,71 2юр Луцева И.В.

       

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ф.И.О. тренера
забеги

Ведомство, ДСО ОрганизацияДата рождения Квалификация
Вып.

разр.

Результат

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Место
Нагр. 

номер
Фамилия Имя Команда

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

10.01.2021г. 11:30 Фин. забеги

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 3000 м

1 163 Бутакова Дарья 24.08.2006 1р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 11:11,87 2р Терещенко А.В.

2 164 Куц Мария 28.03.2006 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 11:13,09 2р Терещенко А.В.

3 -1 Антонова Карина 15.08.2006 1р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 11:19,75 2р Дружков А.Н., Смирнов А.А.

4 3 Игонина Екатерина 19.06.2006 2р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 11:23,58 2р Дружков А.Н., Якунина С.Н.

5 161 Раева-Шагина Светлана 22.10.2007 3р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 12:11,71 3р Плотников П.Н., Плотников А.Н.

6 67 Ильина Таисия 23.05.2007 3р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 13:16,00 1юр Луцева И.В.

          

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Место

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Нагр. 

номер
Фамилия Дата рожденияИмя Ф.И.О. тренера

забеги

Квалифи

кация
Команда Организация

Результат Вып.

разр.
Ведомство, ДСО



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

10.01.2021г. 11:45 Фин. забеги

Юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 3000 м

1 158 Цветков Кирилл 20.06.2006 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 9:56,34 3р
Волгины А.В., Н.А., Коробова П.А., 

Саков А.П. 

2 157 Сипин Иван 27.06.2006 3р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" 10:28,47 1юр
Волгины А.В., Н.А., Коробова П.А., 

Саков А.П. 

3 58 Мамай Сергей 30.08.2007 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 11:46,89 2юр Луцева И.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Мест

о

Нагр. 

номер
Ведомство, ДСО

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Команда Организация
Результат

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

забеги
Фамилия Дата рождения

Квалификац

ия
Имя



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

09.01.2021г. 10:00 Забеги ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 15:10 Финал

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 60 м с/б

1 242 Попченко Мария 16.02.2007 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 9,59 9,57 2р Писарек Е.В.

2 146 Антоненко Оксана 20.01.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ 9,86 9,76 2р Купцова Е.А.

3 191 Сорокина Алеся 20.09.2006 1р г. Жуковский Московская область ГБУ СШОР МО 9,87 9,79 2р Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., Ларюкова Е.Н.

4 28 Копейкина Виктория 24.03.2006 2р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 9,94 10,01 2р Пивентьевы С.А., И.В.

5 223 Соголовская Дарья 28.07.2006 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 10,26 10,13 2р Белова С.А.

6 195 Пугачева Ольга 08.02.2006 2р г. Кашира Московская область ГБУ СШОР МО 10,01 10,50 2р Коротеева М.Н.

7 81 Соколова София 24.06.2006 1юр г. Переславль-Залесский Ярославская область МУДО ДЮСШ 10,27 3р Цветкова Н.В.

8 204 Шитова Елизавета 26.05.2007 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" 11,40 1юр Мельникова Е.В.

9 9 Зиновьева Милана 09.03.2007 3р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 11,85 1юр Макаров В.Н.

44 Сергеева Александра 12.02.2006 1р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 DQ п.п. 17.6 (163.6) Сергеева Е.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Имя Ведомство, ДСО

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Ф.И.О. тренера

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Место Команда Организация
РезультатНагр. 

номер
Фамилия Дата рождения

Квалифи

кация фин. забеги

Вып.

разр.

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 15:00 Финал

Юноши до 16 лет (2006 -2007 г.р.) Бег 60 м с/б

1 27 Казнин Роман 08.10.2006 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 10,59 2юр Дорожкины В.В., О.Н., В.К.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Организация Ф.И.О. тренера
финал

Дата рождения
Квалифика

ция
Команда Ведомство, ДСО

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Результат Вып.

разр.

Мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия Имя



09-10 января 2021 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

10.01.2020г. 12:55 Фин. забеги

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 2000м с/п

1 64 Виноградовв Софья 16.04.2007 3р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 7:53,45 3р Луцева И.В.

2 211 Васильева Арина 14.03.2007 2р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 8:15,27 3р
Магницкий М.В., Магницкая 

О.Е.

3 137 Барышева Анна 27.03.2006 1р г. Буй Костромская область МБУ СШ "Спартак" 8:33,08 1юр Федотов И.А.

      

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Вып.

разр.
Место

Нагр. 

номер
Организация

Результат

Фамилия

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Имя Ведомство, ДСОДата рождения
Квалифик

ация

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Ф.И.О. тренера
забеги

Команда

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

10.01.2021г. 13:05 Фин. забеги

Юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.) Бег 2000 м с/п

1 62 Шарыгин Константин 16.06.2007 1юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 7:43,20 б/р Брюхова О.Б.

       

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ведомство, ДСО Организация
Квали

фикаци
Команда

Результат
Ф.И.О. тренера

Нагр. 

номер
Фамилия Имя

Дата 

рождения забеги

Мест

о

Вып.

разр.

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

09.01.2021г. 
Фин. 

заход 11:15

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Спортивная ходьба 3000м

1 137 Барышева Анна 38803 1р г. Буй Костромская область МБУ СШ "Спартак" 14:55,39 1р Федотов И.А.

      

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Фамилия Имя

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

финал. заход

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Мес

то

Нагр. 

номер
Ведомство, ДСО Организация

Результат
Дата рождения

Квалифик

ация
Команда



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

09.01.2021г. 
Фин. 

заход 11:15

Юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.) Спортивная ходьба 5000м

1 5 Марченко Богдан 04.02.2007 2р г. Кострома Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 25:11,82 3р Лякин С.И.

       

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Министерство спорта Российской Федерации

Фамилия Имя Дата рождения Ведомство, ДСО Организация

Всероссийская федерация легкой атлетики

Квалифик

ация
Команда

Результат

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Мес

то

Нагр. 

номер

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

финал. заход



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021 г. 15.30 Финал

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Прыжок в высоту

1 132 Генюта Анастасия 26.02.2006 кмс г. Волгоград Волгоградская область МБУ СШОР № 10 1,65 1р Апанесенко М.Г.

2 245 Бернатус Алена 25.06.2006 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 1,60 1р Козлова Н.Ю., Пронин А.В.

3 228 Васильева Анжелика 07.02.2007 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 1,60 1р Зноева О.М., Зноев С.А.

4 222 Васильева Диана 08.06.2006 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 1,55 2р Савинова И.А., Савинов Е.В.

5 224 Барышева Олеся 25.12.2007 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 1,55 2р Белова С.А.

6 190 Ликучова Екатерина 22.11.2007 2р г. Дмитров Московская область ЦДО "Дмитров" 1,50 2р Курбатов С.Н.

7 225 Крохина Алина 02.04.2006 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 1,50 2р Крохина Н.Б., Зимон О.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Имя Квалификация Команда

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

место Дата рождения Организация Рез-тВедомство, ДСО
Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

Нагр. 

номер
Фамилия

Министерство спорта Российской Федерации

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Всероссийская федерация легкой атлетики



09.01.2021 г. 15.30

1 140 132 Генюта Анастасия 26.02.2006 г. Волгоград о - о о о о ххх 1 0 165

2 140 245 Бернатус Алена 25.06.2006 г. Петрозаводск о о о хо о ххх 1 2 160

3 145 228 Васильева Анжелика 07.02.2007 г. Петрозаводск хо о хо о ххх 1 2 160

4 140 222 Васильева Диана 08.06.2006 г. Петрозаводск о хо о хо ххх 2 2 155

5 140 224 Барышева Олеся 25.12.2007 г. Петрозаводск о хо хо ххо ххх 3 4 155

6 140 190 Ликучова Екатерина 22.11.2007 г. Дмитров о о о ххх 1 0 150

7 135 225 Крохина Алина 02.04.2006 г. Петрозаводск о о о ххо ххх 3 2 150

    

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Б

девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.)

Финальные соревнования

мес

то

Нач. 

выс. 155 160 165

Нагр.

№
Фамилия, имя Команда

Высоты
170

А
Лучший 

рез-т
Имя Дата рождения

  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

прыжок в высоту

приложение - технический протокол

135 140 145 150



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021 г. 17:00 Финал

Юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.) Прыжок в высоту

1 209 Бугаенко Захар 08.10.2006 2р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 1,90 1р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

2 180 Исаков Родион 10.04.2007 3р г. Москва г. Москва ЦСКА 1,60 3р Фетисов А.И.

80 Дятчин  Илья 11.03.2007 3р г. Переславль-Залесский Ярославская область МУДО ДЮСШ 0,00  Темнякова А.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Имя Дата рождения

Министерство спорта Российской Федерации

Ведомство, ДСО
Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

место
Нагр. 

номер
Фамилия Организация Рез-тКвалификация Команда

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Федерация лёгкой атлетики Ярославской области



09.01.2021 г. 17.00

1 165 209 Бугаенко Захар 08.10.2006 г. Подольск о - о о хо хо ххх 2 2 190

2 155 180 Исаков Родион 10.04.2007 г. Москва о о ххх 1 0 160

3 155 80 Дятчин  Илья 11.03.2007 г. Переславль-Залесский ххх - - 0

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.)

Финальные соревнования

Команда
195190185

Высоты
БА

мес

то

Нач. 

выс.

Нагр.

№
Фамилия, имя

Лучший 

рез-т155 160 165 170 175 180
Имя Дата рождения

  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

прыжок в высоту

приложение - технический протокол



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021 г. 12:00 Финал

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Прыжок с шестом

1 256 Старшинова Екатерина 04.01.2007 3р г. Ярославль Ярославская область
ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и 

адаптивному спорту"
2,70 3р Скулябин А.Б.

2 251 Хуторная Евгения 01.06.2006 2р г. Ярославль Ярославская область
ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и 

адаптивному спорту"
2,60 3р Скулябин А.Б.

3 254 Игнатьева Татьяна 27.07.2006 2юр г. Ярославль Ярославская область
ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и 

адаптивному спорту"
2,10 2юр Скулябин А.Б.

3 253 Кошлакова Александра 04.10.2007 1юр г. Ярославль Ярославская область
ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и 

адаптивному спорту"
2,10 2юр Скулябин А.Б.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ведомство, ДСО Организация Рез-т
Вып.

разр.
Фамилия Имя Дата рождения

Квалификац

ия

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

мест

о

Нагр. 

номер
Ф.И.О. тренераКоманда

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ



10.01.2021 г. 12.00

1 220/50 256 Старшинова Екатерина 04.01.2007 г. Ярославль о - о хо о о ххх 1 1 270

2 260/50 251 Хуторная Евгения 01.06.2006 г. Ярославль о ххх 1 0 260

3 200/60 254 Игнатьева Татьяна 27.07.2006 г. Ярославль о о ххх 1 0 210

3 200/50 253 Кошлакова Александра 04.10.2007 г. Ярославль о о ххх 1 0 210

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Команда

Высоты
А Б

260 270 280

Лучший 

рез-т200 210 220 230 240

прыжок с шестом

приложение - технический протокол

девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.)

Финальные соревнования

мес

то

Нач. 

выс.

Нагр.

№
Фамилия, имя Имя Дата рождения

  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

250



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021 г. 12:00 Финал

Юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.) Прыжок с шестом

1 248 Пигузов Иван 18.01.2006 3р г. Ярославль Ярославская область
ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и 

адаптивному спорту"
3,20 3р Руденко В.Г., Руденко Т.В., Григорьев В.М.

2 249 Громов Лев 21.11.2006 1юр г. Ярославль Ярославская область
ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и 

адаптивному спорту"
3,00 1юр Руденко В.Г., Руденко Т.В., Григорьев В.М.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Команда
Квалификац

ия

Вып.

разр.
Рез-тДата рождения Ф.И.О. тренераОрганизация

мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Имя Ведомство, ДСО



10.01.2021 г. 12.00

1 280/60 248 Пигузов Иван 18.01.2006 г. Ярославль о о о - о ххх 1 0 320

2 260/50 249 Громов Лев 21.11.2006 г. Ярославль хо ххо хо хо хо ххх 2 6 300

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

320 330

Лучший 

рез-т260 270 280 290

Нагр.

№

Высоты
А Б

300 310

прыжок с шестом

приложение - технический протокол

юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.)

Финальные соревнования

мес

то

  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Дата рождения КомандаФамилия, имя Имя
Нач. 

выс.



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021 г. 10:00 Финал

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Прыжок в длину

1 210 Магницкая Полина 20.06.2006 1р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 5,15 5,20 5,17 8 5,28 5,25 х 5,28 2р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

2 212 Акбарова Самира 18.08.2007 2р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 4,41 х 4,57 7 4,27 4,56 4,65 4,65 1юр Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

3 63 Бревнова Владлена 17.05.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" х х 4,39 3 3,97 4,51 х 4,51 1юр Луцева И.В.

4 177 Рогалева Мария 11.06.2007 2р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" х 4,50 х 6 х х х 4,50 1юр Колинько С.Н.

5 66 Евдокимова Дарина 23.12.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 4,21 4,38 х 5 4,18 4,27 4,40 4,40 1юр Луцева И.В.

6 65 Денисова Татьяна 14.02.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 4,37 4,18 х 4 х х 4,39 4,39 1юр Луцева И.В.

7 175 Казарина Юлия 17.10.2007 3р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" 4,12 4,19 4,30 2 4,27 х 4,39 4,39 1юр Колинько С.Н.

8 39 Монахова Екатерина 23.03.2007 2р г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 4,14 4,10 4,20 1 4,03 3,97 4,36 4,36 1юр Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.

9 113 Пономарева Надежда 29.10.2007 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 х 4,20 х 4,20 2юр Воронин Е.А.

      

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения

Квалифик

ация
Команда

Пар

алле

льн

ый 

Ведомство, ДСО Организация
Результаты попыток Результа

т

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

1 2 3 4 5 6



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 16:20 Финал

Юноши до 16 лет  (2006-2007 г.р.) Прыжок в длину

1 180 Исаков Родион 10.04.2007 3р г. Москва г. Москва ЦСКА 5,22 5,29 х 8 5,42 5,32 х 5,42 1юр Фетисов А.И.

2 24 Жусупов Никита 27.11.2006 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 5,19 5,21 5,09 7 5,04 - - 5,21 1юр Кузнецова А.Л., Степанова Е.Д.

3 61 Танковский Даниил 30.12.2006 3р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 4,77 х 5,14 6 х х х 5,14 1юр Луцева И.В.

4 29 Королев Михаил 11.08.2006 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 х х 4,76 2 4,97 4,99 5,06 5,06 1юр Дорожкины В.В., О.Н., В.К.

5 241 Щукин Роман 27.01.2007 1юр г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 4,95 4,98 4,81 5 4,76 4,76 4,73 4,98 2юр Писарек Е.В.

6 133 Тямин Сергей 02.11.2007 1юр г. Вологда Вологодская область МБУ ДО ДЮСШ "Спартак" 4,72 х 4,60 1 х 4,59 4,83 4,83 2юр Волков В.Н.

7 27 Казнин Роман 08.10.2006 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 х 4,60 4,83 3 4,63 4,71 4,64 4,83 2юр Дорожкины В.В., О.Н., В.К.

8 60 Подлесный Иван 07.07.2007 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" 4,83 4,66 4,66 4 4,56 4,43 4,70 4,83 2юр Луцева И.В.

       

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

6

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения

Квалифик

ация
Команда

1 2 3 4 5
Ведомство, ДСО Организация

Результаты попыток
Результа

т

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
г. Ярославль

10.01.2021 г. 10:00 Финал

Девушки до 16 лет лет (2006-2007 г.р.) Прыжок тройным

1 113 Пономарева Надежда 29.10.2007 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 9,30 х 9,51 9,01 х 9,60 9,60 3юр
Воронин Е.А.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Ведомство, ДСО Организация

Результаты попыток
мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия Имя

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Дата рождения
Квалифик

ация
Команда

Результа

т

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

1 2 3 4 5 6



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021 г. 11:00 Финал

Юноши до 16 лет  (2006-2007 г.р.) Прыжок тройным

1 209 Бугаенко Захар 08.10.2006 2р г. Подольск Московская область МУ СШОР Лидер 11,37 11,43 х 11,38 х 11,95 11,95 3р Магницкий М.В., Магницкая О.Е.

2 29 Королев Михаил 11.08.2006 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 10,86 10,90 10,51 10,92 10,91 10,69 10,92 1юр Дорожкины В.В., О.Н., В.К.

3 27 Казнин Роман 08.10.2006 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 10,19 х 10,81 10,80 10,32 10,77 10,81 1юр Дорожкины В.В., О.Н., В.К.

       

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения

Квалифик

ация
Команда Ведомство, ДСО Организация

Результаты попыток
Результа

т

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

1 2 3 4 5 6



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021 г. 10:30 Финал

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Толкание ядра вес ядра - 3 кг

1 240 Икутьева Ева 08.04.2007 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 8,06 9,21 9,37 9,57 9,26 9,72 9,72 3р
Козлова Н.Ю., 

Моруев А.Ю.

2 239 Юрина Полина 06.11.2006 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" 8,98 9,27 6,96 8,68 9,20 9,52 9,52 3р Моруев А.Ю.

      

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Всероссийская федерация легкой атлетики
Министерство спорта Российской Федерации

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля
 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

мест

о

Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения Организация

Результаты попыток
Ф.И.О. тренера

1 2 3 4

Результа

т

Вып.

разр.
5 6

Команда Ведомство, ДСО
Квалифи

кация

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
09.01.2021г. 10:00 Финал

Юноши до 16 лет  (2006-2007 г.р.) Толкание ядра вес ядра - 4 кг

1 255 Овчинников Владимир 10.05.2006 2р г. Ярославль Ярославская область
ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и 

адаптивному спорту"
13,12 13,48 14,73 х х х 14,73 2р Нальгиев А.А.

2 22 Жданов Артем 03.05.2006 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 9,26 9,38 9,97 8,91 9,72 9,70 9,97 2юр Пивентьевы С.А., И.В.

3 45 Серов Михаил 26.03.2006 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 9,01 7,93 9,19 8,67 9,19 9,47 9,47 2юр Пивентьевы С.А., И.В.

       

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Нагр. 

номер
Фамилия Команда

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

мест

о
Дата рождения

Квалифи

кация
Имя Ведомство, ДСО Организация

Результаты попыток
Результа

т

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

1 2 3 4 5 6



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021г. 14:40 Фин. забеги

Девушки до 16 лет (2006-2007 г.р.) Эстафета 4х200м

144 Лапонова Майя 13.07.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ Полторацкий С.В.

146 Антоненко Оксана 20.01.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ Купцова Е.А.

143 Киселева Светлана 26.02.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ Лебедев А.В.

147 Демьянова Алиса 25.10.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ Столбова О.В.

191 Сорокина Алеся 20.09.2006 1р г. Жуковский Московская область ГБУ СШОР МО
Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., 

Ларюкова Е.Н.

192 Матюхина Варвара 19.12.2006 2р г. Жуковский Московская область ГБУ СШОР МО
Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., 

Ларюкова Е.Н.

193 Середавкина Дарья 09.07.2006 2р г. Жуковский Московская область ГБУ СШОР МО
Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И., 

Ларюкова Е.Н.

195 Пугачева Ольга 08.02.2006 2р г. Кашира Московская область ГБУ СШОР МО Коротеева М.Н.

222 Васильева Диана 08.06.2006 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Савинова И.А., Савинов Е.В.

243 Поцюте Владислава 18.03.2007 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Писарек Е.В.

224 Барышева Олеся 25.12.2007 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Белова С.А.

242 Попченко Мария 16.02.2007 1р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Писарек Е.В.

201 Назарова Виолетта 14.09.2006 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" Мельникова Е.В.

203 Иванова Диана 22.10.2007 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" Бенгардт Д.Н.

202 Садилкина Анастасия 15.06.2007 2р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" Мельникова Е.В.

199 Назарова Алина 08.05.2006 1р г. Котовск Тамбовская область МБУ ДО "ДЮСШ № 2" Мельникова Е.В.

236 Царева Кристина 13.02.2007 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

238 Парфентьева Анастасия 08.12.2006 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

225 Крохина Алина 02.04.2006 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Крохина Н.Б., Зимон О.В.

229 Бочинская Эвелина 14.09.2007 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

63 Бревнова Владлена 17.05.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

66 Евдокимова Дарина 23.12.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

67 Ильина Таисия 23.05.2007 3р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

65 Денисова Татьяна 14.02.2007 2р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

171 Шалина Арина 05.07.2006 2р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" Колинько С.Н.

175 Казарина Юлия 17.10.2007 3р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" Колинько С.Н.

174 Бродников Арина 25.09.2007 3р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" Колинько С.Н.

177 Рогалева Мария 11.06.2007 2р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" Колинько С.Н.

159 Лаврова Ирина 05.04.2006 3р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" Терёшина Е.В., Морочко М.А.

153 Кулакова Диана 04.05.2006 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" Куфтырев А.Л.

167 Чикунова Екатерина 02.08.2006 кмс г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике"
Кравцова К.О., Бурлаков О.П., 

Дмитриевская Е.А.

160 Александрова Марина 02.02.2006 2р г. Владимир Владимирская область МБУ "СШОР № 4 по лёгкой атлетике" Плотников П.Н., Плотников А.Н.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Ф.И.О. тренера

1 1:53,03 2р

Дата рожденияместо

1:53,40 2р

Имя

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области

Квалифи

кация

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Результат
Вып.

разряд

Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Команда Ведомство, ДСО Организация

3р

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

Нагр. 

номер
Фамилия

2

5

3 1:53,64 2р

4 1:55,62 3р

DQ п.п. 

4.4.1 

(142.4 (а))

2:03,93 3р

6 2:04,13 3р

7 2:04,56



09-10 января 2021 г.

л/а манеж "Ярославль"

г. Ярославль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
10.01.2021г. 14:50 Фин. забеги

Юноши до 16 лет (2006-2007 г.р.) Эстафета 4х200м

27 Казнин Роман 08.10.2006 1юр г. Рыбинск Ярославская область МАУ СШОР № 2 Дорожкины В.В., О.Н., В.К.

117 Васнецов Игорь 21.03.2007 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" Лыкова О.В., Филинова С.К.

123 Солдатов Роман 02.06.2006 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" Филинова С.К., Лыкова О.В.

124 Солдатов Иван 02.06.2006 3р г. Ярославль Ярославская область ГУ ЯО "СШОР по лёгкой атлетике и адаптивному спорту" Филинова С.К., Лыкова О.В.

94 Медведев Тимофей 25.01.2007 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 Таракановы Ю.Ф., А.В.

97 Веденин Артем 18.04.2006 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 Хрущева Л.В.

93 Савин Святослав 22.05.2007 1юр г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 Таракановы Ю.Ф., А.В.

100 Смирнов Артем 27.01.2007 3р г. Ярославль Ярославская область МУ СШОР № 19 Валяева С.П.

241 Щукин Роман 27.01.2007 1юр г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Писарек Е.В.

237 Твердовский  Роман 20.10.2006 1юр г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

235 Галкин Никита 25.01.2007 3р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

221 Галкин Никита 21.10.2006 2р г. Петрозаводск Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Гаврилюк И.В.

142 Румянцев Андрей 08.02.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ Лебедев А.В.

172 Стрельцов Арсений 27.06.2007 2р г. Вологда Вологодская область СШОР "Витязь" Колинько С.Н.

148 Харламов Даниил 08.01.2007 3р г. Череповец Вологодская область ДСШ Столбова О.В.

145 Федотчев Федор 17.05.2006 2р г. Череповец Вологодская область ДСШ Столбова О.В.

59 Морозов Андрей 15.06.2007 1юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

60 Подлесный Иван 07.07.2007 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

57 Кабанихин Михаил 25.12.2007 2юр г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

61 Танковский Даниил 30.12.2006 3р г. Архангельск Архангельская область МБУ "СШ № 1" Луцева И.В.

Главный судья, ССВК Круговой К.Н., г. Ярославль

Главный секретарь, ССВК Тараканова Ю.Ф., г. Ярославль

Вып.

разряд

1:45,25 1юр

Ф.И.О. тренера

1

Результат

1:45,16 1юр

Команда

 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

2

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской области
Управление по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля

Организация

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация лёгкой атлетики Ярославской области

место
Нагр. 

номер
Фамилия Имя Дата рождения

Квалифик

ация
Ведомство, ДСО

5 1:55,31 2юр

3 1:46,54 1юр

4 1:46,82 1юр


